
 

Zarządzenie Nr 17/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 25 marca 2024r. 

w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunków Prawo i Administracja. 

Na podstawie § 7 ust. 3,4,5 oraz ust.7 Uchwały Senatu Akademii Łomżyńśkiej Nr 5/2024  

z dnia 1 lutego 2024  w sprawie: Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia  

w Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową dla kierunków Prawo i Administracja w następujących 

składzie: 

1. dr Katarzyna Jurewicz – Bakun, Kierownik Zakładu Prawa i Administracji – 

Przewodnicząca Rady Programowej; 

2. dr hab. Anna Ostrowska, prof. AŁ – nauczyciel akademicki; 

3. dr hab. Krzysztof Sychowicz, prof. AŁ - nauczyciel akademicki; 

4. dr Magdalena Taraszkiewicz - nauczyciel akademicki; 

5. mgr Tadeusz Zysik, Naczelnik Urzędu Skarbowego w Łomży – przedstawiciel 

interesariuszy na kierunku Administracja; 

6. mgr Ewa Kłapeć – Kalinowska, Prezes Sądu Rejonowego w Łomży - przedstawiciel 

interesariuszy na kierunku Prawo; 

7. mgr Natalia Chrzczonowska – absolwentka kierunku Prawo; 

8. mgr Karolina Siwek – absolwentka kierunku Administracja; 

9. Izabela Krowiak – studentka kierunku Administracja; 

10. Tomasz Sikorski – student kierunku Prawo. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


